T4800425
THEBEN LUXORliving Schaltaktor 8fach REG
Art. Nr.
    •  Schaltleistung Glühlampen max. 2000 W
    •  Schaltleistung LED max. 200 W (je nach Type)
    •  Schaltvermögen kapazitiv max. 140 µF
    •  max. Einschaltstrom 800 A (200 µS)
    •  SELV geeignet, sofern alle Kanäle SELV schalten
    •  Hilfsspannung 230 V AC
    •  vereinfachte Easy Applikation, geeignet für LuxorLiving
    •  Bauform: REG, 4 TE
Schaltaktor mit Relaisausgängen für 8 Schaltkanäle für das Smart Home System LUXORliving, LED Schaltzustandsanzeige für jeden Kanal, Handschalter
mit Statusanzeige (auch ohne Busspannung), Kontaktart (Öffner/Schließer) und Teilnahme an Zentralbefehlen wie Dauer-Ein und Zentral-Schalten,
Schaltfunktionen: Ein/Aus, Treppenlicht mit Vorwarnen, Rückmelde-Objekt für jeden Kanal, Zentral-Objekte mit und ohne Priorität
Technische Information
Andere Bussysteme LUXORliving
Montageart REG
Breite in Teilungseinheiten 4
Kanalzahl 8
Vor Ort-/Handbedienung Ja
Mit LED-Anzeige Nein
Anzahl der digitalen Eingänge 8
Max. Schaltleistung 16 - 600 W
Max. Schaltleistung LED 600 W
Geeignet für C-Last Nein
Technische Information
Max. Anzahl der Schaltausgänge 230
Bemessungsstrom 16 A
Bemessungsbetriebsspannung 230 V
Verschiedene Phasen
anschließbar
Nein
Mit Busankopplung Ja
Busmodul abnehmbar Nein
Modulare Erweiterungsmöglichkeit Nein
Schutzart (IP) IP20
EAN 4003468480014
20.06.2023 | 18:48www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand